
 
 
 
           
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 13. prosinca 2012. 
godine donijela  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 

 Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
prihvaćanje amandmana zastupnice Ane Lovrin, Kluba zastupnika HDZ-a i Kluba zastupnika 
Hrvatskih laburista - Stranke rada u Hrvatskome saboru, od 12. prosinca 2012. godine, na 
Konačni prijedlog zakona o registru birača, u izmijenjenom obliku u tekstu kako je predložilo 
Ministarstvo uprave aktom, klase: 013-01/12-01/60, urbroja: 515-03-01/1-12-51, od 13. 
prosinca 2012. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa:  013-02/12-01/01 
Urbroj:  50301-09/06-12-11 
 
Zagreb, 13. prosinca 2012. 
 
 
 
GLAVNA TAJNICA           PREDSJEDNIK 
 
 
   Marica Matković            Zoran Milanović 

 

       
 
 
        


